për kualifikimin e ofertës të paraqitur nga operatori ekonomik 

“Start Co” SHPK në procedurën e prokurimit “E hapur, mbi 

kufirin e lartë monetar”, me Nr. REF-47385-05-08-2025, me 

objekt: “Blerje autoboti për nevoja të Bashkisë Fier”, me 

Fondi limit/vlera e pritshme e kontratës: 17 146 050 

(shtatëmbëdhjetë milion e njëqind e dyzet e gjashtë mijë e 

pesëdhjetë) lekë pa TVSH ose fondi limit në Euro (sipas 

kursit të këmbimit nga BSH datë 08.05.2025): 174 621.14 

(një qind e shtatëdhjetë e katër  mije e gjashtëqind e njëzetë e 

një pikë katërmbëdhjetë) Euro, zhvilluar me datë 09-06-2025 

nga autoriteti kontraktor, Bashkia Fier.

[...]

Të mos pranojë ankesën e operatorit ekonomik “Mektrin Motors” SHPK për procedurën e 

prokurimit “E hapur, mbi kufirin e lartë monetar”, me Nr. REF-47385-05-08-2025, me 

objekt: “Blerje autoboti për nevoja të Bashkisë Fier”, me Fondi limit/vlera e pritshme e 

kontratës: 17 146 050 (shtatëmbëdhjetë milion e njëqind e dyzet e gjashtë mijë e pesëdhjetë) 

lekë pa TVSH ose fondi limit në Euro (sipas kursit të këmbimit nga BSH datë